
UCHWAŁA NR XLVIII/381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.    
o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2022 r.,  poz. 559 ze zm.), art. 212,  ustawy  z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska 
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.10.2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.15.2022 z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 22 lutego 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.19.2022 z dnia 9 marca 2022r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.20.2022 z dnia 17 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2022 
z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022r., 
Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.26.2022 z dnia 5 maja 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2022 z dnia 11 maja 2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
23 maja  2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  
2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na  2022 rok zwiększa się  o kwotę  7 904 454,95 zł,  tj. do  
kwoty 56 993 852,79  zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się  o kwotę  268 781,69 zł, tj. do kwoty 28 411 872,45 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę  7 635 673,26 zł, tj. do kwoty 28 581 980,34 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 2 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, zastępuje się kwotą 8 400 824,26 zł. 

3. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2022 rok  zwiększa się  o kwotę  4 904 454,95  zł,  tj.  do  
kwoty 61 599 045,17 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  227  685,69 zł, tj. do kwoty 28 368 776,45 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się  o kwotę  4 676 769,26 zł, tj. do kwoty 33 230 268,72 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zastępuje się kwotą 9 481 997,26 zł. 

5. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej, określającym  wydatki  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Określony w § 3 deficyt budżetu w kwocie 7 605 192,38 zł zastępuje się kwotą 4 605 192,38 zł, 
który sfinansowany zostanie przychodami z tytułu kredytów i pożyczek, niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz z wolnymi środkami, o których mowa w art. w 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



9. § 4 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu w wysokości 12 280 048,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4" 

10. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w wysokości 7 674 856,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

11. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe dla jednostek spoza  
sektora finansów publicznych w dziale 926, rozdział 92605 § 2820 o kwotę 6 000,00 zł. 

13. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie planowanych dotacji  
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian  w wykazie zadań majątkowych  
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku  nr  8 do  uchwały budżetowej  dokonuje  się  zmian  w wykazie  przedsięwzięć  
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

16. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 przeznaczonych  
na realizacje zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

17. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Pomocy oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  
Urzędowym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu dochodów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 296 474,75 7 070 000,00 7 366 474,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 070 000,00 2 070 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 171 802,85 5 000 000,00 5 171 802,85

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 17 900,00 21 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 17 900,00 21 900,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 17 900,00 17 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 664 581,25 0,00 6 664 581,25

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

153 102,36 29 859,89 182 962,25

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 29 859,89 29 859,89

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 29 859,89 -29 859,89 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

29 859,89 -29 859,89 0,00

758 Różne rozliczenia 11 358 596,00 175 829,00 11 534 425,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 202 388,00 166 134,00 5 368 522,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 202 388,00 166 134,00 5 368 522,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 020,00 9 695,00 21 715,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 020,00 9 695,00 21 715,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 399 075,98 36 972,00 436 047,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 36 972,00 36 972,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 972,00 36 972,00

852 Pomoc społeczna 1 799 693,22 59 657,69 1 859 350,91

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 980,00 1 160,00 8 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 880,00 1 160,00 5 040,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 983,90 17 401,69 58 385,59

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 983,90 17 401,69 58 385,59

85295 Pozostała działalność 636 022,75 41 096,00 677 118,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 496,00 41 096,00 94 592,00

855 Rodzina 5 384 296,90 2 599,00 5 386 895,90

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 167,00 2 599,00 42 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 167,00 2 599,00 42 766,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 777 872,97 271 497,26 17 049 370,23

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 145 169,97 197 273,26 5 342 443,23

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 156 570,00 197 273,26 1 353 843,26

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 170 000,00 -24 176,00 145 824,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

170 000,00 -24 176,00 145 824,00

90095 Pozostała działalność 926 427,00 98 400,00 1 024 827,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 2



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 98 400,00 98 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 270 000,00 276 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 270 000,00 276 000,00

6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych

0,00 270 000,00 270 000,00

Razem: 49 089 397,84 7 904 454,95 56 993 852,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 939 550,35 5 000,00 4 944 550,35

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 251 159,59 -5 000,00 4 246 159,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 987,47 -822 751,88 285 235,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 172,12 817 751,88 1 960 924,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 10 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 10 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 1 939 113,87 7 400 245,00 9 339 358,87

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 250 300,00 -82 904,00 167 396,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -82 904,00 157 096,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 260 000,00 2 180 000,00 2 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 294 346,25 5 303 149,00 6 597 495,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 718,00 2 500,00 80 218,00

4270 Zakup usług remontowych 79 075,78 -400,00 78 675,78

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 000,00 400,00 1 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 597,88 5 300 649,00 6 165 246,88

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 371 734,22 -3 001 845,00 369 889,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 734,22 -1 845,00 253 889,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 098,62 -1 845,00 38 253,62

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 001 000,00 -3 000 000,00 1 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 001 000,00 -3 000 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 905 440,54 9 405,00 3 914 845,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 588,01 7 405,00 3 091 993,01

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 7 405,00 217 405,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 246,27 27 900,00 408 146,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 258 746,27 27 900,00 286 646,27

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 600,00 5 000,00 29 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 396,00 22 900,00 78 296,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 100 000,00 400 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

300 000,00 100 000,00 400 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 2 000,00 2 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00 98 000,00 398 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 743 821,04 -11 353,00 11 732 468,04

80101 Szkoły podstawowe 6 747 333,80 22 439,00 6 769 772,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 144,00 -85 000,00 469 144,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 980,00 48 249,00 108 229,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 622 782,00 107 439,00 3 730 221,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -48 249,00 11 751,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 475 086,00 -90 905,00 384 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 905,00 -90 905,00 25 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 487 837,24 0,00 487 837,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 765,00 -4 000,00 75 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00 24 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

325 996,00 10 446,00 336 442,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 945,00 10 446,00 26 391,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 36 972,00 36 972,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 605,97 36 605,97

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 366,03 366,03

80195 Pozostała działalność 239 483,00 9 695,00 249 178,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 915,19 9 695,00 19 610,19

852 Pomoc społeczna 3 106 235,22 -20 342,31 3 085 892,91

85202 Domy pomocy społecznej 289 303,50 -20 000,00 269 303,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

289 303,50 -20 000,00 269 303,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 259,14 -8 840,00 87 419,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 280,00 -8 840,00 17 440,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 983,90 17 401,69 78 385,59

3110 Świadczenia społeczne 60 983,90 17 401,69 78 385,59

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 686 422,75 -8 904,00 677 518,75

3110 Świadczenia społeczne 624 301,67 40 920,00 665 221,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 334,28 -49 824,00 4 510,28

855 Rodzina 5 549 872,90 -17 401,00 5 532 471,90

85504 Wspieranie rodziny 60 576,00 -10 000,00 50 576,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 200,00 -10 000,00 40 200,00

85508 Rodziny zastępcze 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 -10 000,00 120 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 167,00 2 599,00 42 766,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 167,00 2 599,00 42 766,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 730 792,51 277 001,26 20 007 793,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 250 184,00 -5 000,00 12 245 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 250 184,00 -5 000,00 12 245 184,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 225 658,13 197 273,26 5 422 931,39

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 570,00 197 273,26 1 353 843,26

90013 Schroniska dla zwierząt 85 910,00 -20 000,00 65 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 910,00 -20 000,00 65 910,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 592 125,48 53 904,00 646 029,48

4260 Zakup energii 229 839,18 53 904,00 283 743,18

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 217 469,42 -24 176,00 193 293,42

4300 Zakup usług pozostałych 207 469,42 -24 176,00 183 293,42

90095 Pozostała działalność 147 000,00 75 000,00 222 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 25 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 50 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 147 107,80 141 845,00 1 288 952,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 826,79 1 845,00 702 671,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 250,24 700,00 106 950,24

4270 Zakup usług remontowych 50 773,99 -700,00 50 073,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 363,56 1 845,00 148 208,56

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 270 484,01 130 000,00 400 484,01

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

270 484,01 130 000,00 400 484,01

92195 Pozostała działalność 8 190,00 10 000,00 18 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 190 125,42 -6 000,00 184 125,42

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 3



92601 Obiekty sportowe 94 725,42 5 000,00 99 725,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 283,42 5 000,00 31 283,42

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00 -6 000,00 24 000,00

92695 Pozostała działalność 65 400,00 -5 000,00 60 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -5 000,00 14 000,00

Razem: 56 694 590,22 4 904 454,95 61 599 045,17

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 36 972,00 36 972,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 36 972,00 36 972,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 972,00 36 972,00

852 Pomoc społeczna 1 358 322,82 1 160,00 1 359 482,82

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 880,00 1 160,00 5 040,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 880,00 1 160,00 5 040,00

855 Rodzina 5 355 396,90 2 599,00 5 357 995,90

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 167,00 2 599,00 42 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 167,00 2 599,00 42 766,00

Razem: 7 295 268,48 40 731,00 7 335 999,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 36 972,00 36 972,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 36 972,00 36 972,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 605,97 36 605,97

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 366,03 366,03

852 Pomoc społeczna 1 358 322,82 1 160,00 1 359 482,82

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 880,00 1 160,00 5 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 880,00 1 160,00 5 040,00

855 Rodzina 5 355 396,90 2 599,00 5 357 995,90

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 167,00 2 599,00 42 766,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 167,00 2 599,00 42 766,00

Razem: 7 295 268,48 40 731,00 7 335 999,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie przychodów budżetu
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 608 059,17 0,00 1 608 059,17

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 353 547,56 0,00 3 353 547,56

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 554 561,55 0,00 554 561,55

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 763 880,10 0,00 4 763 880,10

Razem: 12280048,3800Razem: 12280048,3800 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie rozchodów budżetu
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 879 751,00 0,00 2 879 751,00

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu
 

terytorialnego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 795 105,00 0,00 795 105,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Razem: 7674856,0000Razem: 4674856,0000 Razem: 3000000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
                    do Uchwały Nr XLVIII/381/2022 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                        
  z dnia 28 czerwca 2022 r. 

                                                                                                       w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2022r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 600 60014 2710 Powiat Kolski - - 250 000 
2 750 75095 2900 Związek Gmin 

Nadnerzańskich 
3000   

3. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

353 039 - - 

4. 921 92195 6220 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

  0,00 

5. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

167 607 - - 
 

    RAZEM 523 646 - 250 000 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 926  92605 2820 Upowszechnienie 
kultury fizycznej  i 
sportu 

- - 24 000 

2.  853 85395 2360 Wspieranie 
realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

3. 851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

    RAZEM - - 46 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany

 

uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,004 401 159,59 4 406 159,59

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 5 000,00 4 246 159,594 251 159,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 987,47 - 822 751,88 285 235,59

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w m. Chełmno Parcele,
 

Chełmno Wieś oraz Grabina Wielka" 58 153,49 - 5 000,00 53 153,49

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dabie
 

1 049 833,98 - 817 751,88 232 082,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 172,12 817 751,88 1 960 924,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dabie
 

1 143 172,12 817 751,88 1 960 924,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 160 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 10 000,00 160 000,00

Wkonanie przyłączy wewnętrznych kanalizacji sanitarnej w związku z
 

nowa lokalizacją stacji uzdtatniania wody w m. Krzewo 150 000,00 10 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 7 397 745,001 104 597,88 8 502 342,88

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 097 096,00 2 337 096,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 2 097 096,00 2 337 096,00

Budowa ścieżki rowerowej Chełmno - Sobótka przydrodze wojewódzkiej
 

nr 473 - etap II 240 000,00 - 82 904,00 157 096,00

Przebudowa drogi powiatowej ul. 3 Maja w Dąbiu 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 300 649,00 6 165 246,88864 597,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 597,88 5 300 649,00 6 165 246,88

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dąbie 0,00 5 264 000,00 5 264 000,00

Przebudowa dróg gminnych
 

864 597,88 18 649,00 883 246,88

Przebudowa ulicy Prusa w miejscowości Dąbie 0,00 18 000,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 001 845,003 041 098,62 39 253,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 845,00 38 253,6240 098,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 098,62 - 1 845,00 38 253,62

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Chełmnie
 

24 598,62 - 1 845,00 22 753,62

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe - 3 000 000,00 1 000,003 001 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 001 000,00 - 3 000 000,00 1 000,00

Objęcie przez gminę Dąbie udziałów w spólce z o.o. Społeczna Inicjatywa
 

Mieszkaniowa 3 001 000,00 - 3 000 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie - 48 249,001 624 364,00 1 576 115,00

80101 Szkoły podstawowe - 48 249,00 42 489,0090 738,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 48 249,00 11 751,00

Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" 60 000,00 - 48 249,00 11 751,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 273,2617 621 040,30 17 813 313,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 12 245 184,0012 250 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 250 184,00 - 5 000,00 12 245 184,00

Modernizacja Oczyczalni ścieków w miejscowości Dąbie 2 064 984,00 - 10 000,00 2 054 984,00

Uporządkowanie gospodarki wodociągowej w m. Dąbie 6 260 200,00 5 000,00 6 265 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 197 273,26 5 333 543,265 136 270,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 570,00 197 273,26 1 353 843,26

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 1 156 570,00 197 273,26 1 353 843,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 845,00416 847,57 548 692,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 845,00 148 208,56146 363,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 363,56 1 845,00 148 208,56

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chełmnie - montaż klimatyzatora 15 990,00 1 845,00 17 835,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 000,00 400 484,01270 484,01

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 270 484,01 130 000,00 400 484,01

"Renowacja budynku  synagogi w Dąbiu" 270 484,01 130 000,00 400 484,01

28 553 499,46 33 230 268,724 676 769,26Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII/381/2022 
Rady Miejskiej  Dąbiu z dnia 28 czerwca 2022r. 

                                                                 w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2022 rok 
 

 
ZMIANY WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 

W 2022 ROKU 
 

 
Lp. Nazwa 

sołectwa 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1. Augustynów 921 92109 § 
4270 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej - Remont 
świetlicy wiejskiej. 

16 369,09 0,00 
 

16 369,09 

2. Chruścin 921 92109 § 
4210 
 
 
 
 
921 92109 § 
4170 
 
 
921 92109 § 
4260 
 
 
921 92109 § 
4300 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej (zakup 
materiałów, wyposażenia  i 
opału do świetlicy 
wiejskiej. 
 
Remont świetlicy wiejskiej 
– umowa zlecenie. 
 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna.) 
 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 

7 513,95 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

1 500,00 
 
 
 

7 500,00 

0,00 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

0,00 
 
 
 

0,00 

7 513,95 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

1 500,00 
 
 
 

7 500,00 

3. Chełmno 
Parcele  

921 92109 § 
4260 
 
 
700 70005 § 
6050 
 
921 92109 § 
6050 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna.) 
 
Zagospodarowanie terenu 
wokół Ośrodka Zdrowia  w 
Chełmnie 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Chełmnie – 
montaż klimatyzatora 

2 000,00 
 
 
 

0,00 
 
 

14 127,66 
 

0,00 
 
 
 
 

0,00 
 
 

0,00 

2 000,00 
 
 
 

0,00 
 
 

14 127,66 
 

4. Chełmno 
Wieś 

700 70005 § 
6050 
 
 
 

Zagospodarowanie terenu 
wokół Ośrodka Zdrowia w 
Chełmnie 
 
 

24 598,62 
 
 
 
 

-1 845,00 
 
 
 
 
 

22 753,62 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



921 92109 § 
6050 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Chełmnie – 
montaż klimatyzatora 

1 862,34 
 

1 845,00 3 707,34 
 

5. Cichmiana  921 92109 § 
4270 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej  
(Remont świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości 
Cichmiana.) 

22 404,90 0,00 22 404,90 

6. Domanin 754 75412 § 
6050 
     

Ocieplenie elewacji 
budynku OSP  w 
Domaninie. 

18 010,83 0,00 18 010,83 

7. Gaj 921 92109 § 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 92109 § 
4260 

Wkład własny przy 
realizacji przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Gaj. 
 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna.) 

14 355,08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 000,00 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 

14 355,08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 000,00 

8. Grabina 921 92109 § 
4210 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(zakup materiałów, 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej). 

16 272,52 
 

0,00 16 272,52 
 

9. Karszew 921 92109 § 
4210 
 
900 90015 § 
6050 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
. 
Rozbudowa linii 
oświetlenia ulicznego 

21 390,88 
 
 

0,00 

0,00 
 

21 390,88 
 
 

0,00 

10. Krzykosy 
Bród 

921 92109 § 
4270 
 
 
 
921 92109 § 
4170 
 
921 92109 § 
4210 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(Remont świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości Krzykosy 
Bród.) 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej(zakup materiałów 
i wyposażenia) 
 

0,00 
 
 
 
 

6 000,00 
 
 

10 513,95 

0,00 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

0,00 

0,00 
 
 
 
 

6 000,00 
 
 

10 513,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 2



11. Kupinin 600 60016 § 
4270 
 

Remont drogi gminnej. 17 479,68 0,00 17 479,68 

12. Krzewo 600 60016 § 
4210 
 
 
 
900 90015 § 
6050 
          
921 92109 § 
4210         
 
926 92601§ 
4210 

Utrzymanie gminnych dróg 
- Zakup materiałów do 
naprawy dróg  
 
 
Rozbudowa linii 
oświetlenia ulicznego. 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 
Utrzymanie obiektów i 
terenów sportowych i 
rekreacyjnych  

   6 000,00 
 
 
 
 

0,00 
 
 

6 000,00 
 
 

6 783,42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 000,00 
 
 
 
 

0,00 
 
 

6 000,00 
 
 

6 783,42 

13. Lutomirów 921 92109 § 
4210 
921 92109 § 
4300 
 
921 92109 § 
4260 
 
 
921 92109 § 
4170 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
 
Remont świetlicy wiejskiej 
– umowa zlecenie. 

7 033,91 
 
 

2 300,00 
 

300,00 
 
 

3 500,00 

0,00 
 
 

0,00 

7 033,91 
 
 

2 300,00 
 

300,00 
 
 

3 500,00 

14. Lisice 600 60004 § 
4300 
 
 
754 75412 § 
6050 
 

Montaż dodatkowych 
materiałów do przystanku 
szkolnego. 
 
Budowa garażu dla OSP 
Lisice. 

0,00 
 
 
 

20 135,44 

0,00 
 
 
 

0,00 

0,00 
 
 
 

20 135,44 

15. Ladorudz 600 60016 § 
4270 
 
921 92195 § 
4220 
 

Remont drogi gminnej. 
 
 
Pobudzanie aktywności 
obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei 
samorządowej, piknik dla 
dzieci. 

12 207,10 
 
 

4 500,00 

0,00 12 207,10 
 
 

4 500,00 

16. Majdany 921 92109 § 
4260 
 

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(energia elektryczna ) 

500,00 
 
 

0,00 500,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 3



 
921 92109 § 
4210 
 
 

 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
(Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej.) 

 
16 303,67 

 
 

 
16 303,67 

 
 

17. Rzuchów 754 75412 § 
6060 

Zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
Rzuchów 

30 517,01 0,00 30 517,01 

18. Rośle  600 60016 § 
4300 
 
921 92109 § 
4210 
                 
 
921 92109 § 
4260 
 
 
 
921 92109 § 
4300 

Usługa koparki, dostawa 
materiałów do naprawy 
drogi gminnej. 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Zakup opału do świetlicy 
wiejskiej.  
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Opłata za energię. 
elektryczną oraz 
dystrybucję. 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Wywóz nieczystości. 

14 000,00 
 
 

1 417,69 
 
 
 

2 000,00 
 
 
 
 

400,00 

0,00 
 
 
 
 

14 000,00 
 
 

1 417,69 
 
 
 

2 000,00 
 
 
 
 

400,00 

19. Tarnówka 
Duża 

921 92109 § 
6050      
 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce. 

15 161,93 0,00 15 161,93 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

921 92109 § 
6050     
 

Wkład własny przy 
realizacji przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Tarnówka. 

18 203,98 0,00 18 203,98 

21. Wiesiołów 600 60016 § 
4300 
 
 
921 92109 § 
4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Opłata za wodę i prąd 

16 454,96 
 
 
 

400,00 

0,00 16 454,96 
 
 
 

400,00 

22. Zalesie 921 92109 § 
6050 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce. 

19 652,57 0,00 19 652,57 

23. Baranowiec 900 90015 § Rozbudowa oświetlenia 10 600,00 0,00 10 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 4



6050 
 
600 60016 § 
4210 
 
600 60016 § 
4300 

ulicznego  
 
Zakup materiałów na 
naprawę drogi. 
 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 

 
 

2 000,00 
 
 

1 499,63 

 
 

2 000,00 
 
 

1 499,63 

24. Sobótka 921 92109 § 
4210 
 
                  
 
921 92109 § 
4270 
921 92109 § 
4260    

Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
Remont świetlicy wiejskiej  
 
Utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 
- Opłata za energię 

4 303,67 
 
 
 
 

12 000,00 
 

500,00 

700,00 
 
 
 
 

-700,00 
 

0,00 

5 003,67 
 
 
 
 

11 300,00 
 

500,00 

 Razem   437 574,48 0,00 437 574,48 
 
 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
Dział rozdział paragraf Kwota  
600 60004 4300 0,00 
600 60016 4210 8 000,00 
600 60016 4270 29 686,78 
600 60016 4300 31 954,59 
700 70005 6050 22 753,62 
754 75412 6050 38 146,27 
754 75412 6060 30 517,01 
900 90015 6050 10 600,00 
921 92109 4170 9 500,00 
921 92109 4270 50 073,99 
921 92109 4210 91 450,24 
921 92109 4260 8 200,00 
921 92109 4300 10 200,00 
921 92109 6050 85 208,56 
921  92195 4220 4 500,00 
926 92601 4210 6 783,42 
Razem 437 574,48 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 5



 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały 
                    Nr XLVIII/381/2022 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                                                                                         
  z dnia 28 czerwca 2022 roku 

                                                                                                                                                                                                                 w sprawie zmiany uchwały  
                                                                                                                                                                                                                     budżetowej na rok 2022 
      
 
 
I. Plan środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Paragraf  Plan przychodów  Zmiana planu Plan po zmianie  

1. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa w 

Karszewie  
Szkoła 

Podstawowa w 
Chełmnie 

§ 905 49 979,40 0,00 49 979,40 

2. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa w 

Dąbiu  

§ 905 60 000,00 0,00 60 000,00 

3. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

§ 905 500 000,00 0,00 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



zadania w 
ramach Konkursu 

„Rosnąca 
Odporność” 

RAZEM 609 979,40 0,00 609 979,40 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Paragraf  Plan rozchodów  Zmiana planu Plan po zmianie  

1. Przelew środków 
na rachunki lokat 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

§ 994 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

RAZEM 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

Lp Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan Dochodów Zmiana planu  Plan po Zmianie  

1. Przebudowa drogi 
powiatowej ul. 3 –
go Maja w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60014 § 6090 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 

2, Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
drogowej na 

terenie Gminy 
Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 6090 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

3, Objecie przez 
gminę Dąbie 

udziałów w spółce 
z o.o. Społeczna 

Inicjatywa 
Mieszkaniowa  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6090 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 2



1. Budowa Stacji 
Uzdatniania wody 

w m. Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6090 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

5. Uporządkowanie 
gospodarki 

wodociągowej w 
m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6090 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

RAZEM 12 405 000,00 7 070 000,00 19 475 000,00 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po Zmianie  

1. Przebudowa drogi 
powiatowej ul. 3 –
go Maja w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60014 § 6050 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 

2 Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
drogowej na 

terenie Gminy 
Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

60016 § 605 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

 
3. 

Objecie przez 
gminę Dąbie 

udziałów w spółce 
z o.o. Społeczna 

Inicjatywa 
Mieszkaniowa 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

70021 § 6010 3 000 000,00 -3 000 000,00  0,00 

4. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła Podstawowa 
w Karszewie 

 
 

 

80101 § 4240 30 000,00 0,00 30 000,00 

80101 § 4210 0,00 0,00 0,00 5. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości” 

 

Szkoła Podstawowa 
w Chełmnie 

80101 § 4240 19 979,40 0,00 19 979,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 3



80101 § 4240 0,00 48 249,00 48 249,00 6. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła Podstawowa 
w Dąbiu  

80101 § 6060 60 000,00 - 48 249,00 11 751,00 

7. Wsparcie 
finansowe na 

zadanie„ Rosnąca 
odporność” – 

Adaptacja 
pomieszczeń po 
byłym PZU na 
Przedszkole 

miejskie w Dąbiu 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

80104 § 6050 500 000,00 0,00 500 000,00 

8. Budowa Stacji 
Uzdatniania wody 

w m. Dąbie  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6050 3 705 000,00 0,00 3 705 000,00 

9. Uporządkowanie 
gospodarki 

wodociągowej w 
m. Dąbie 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

90001 § 6050 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

                      RAZEM  13 014 979,40 4 070 000,00 17 084 979,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik Nr 9 do Uchwały  
                    Nr XLVIII/381/2022 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                     
  z dnia 28 czerwca 2022 roku 

                                                                                                                                                                                      w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 
 

I. Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie 

Nr PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 0970 750,78 0,00 750,78 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 0970 53 496,00 41 096,00 94 592,00 

3. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

  85395 § 0970 15 912,00 0,00 15 912,00 

4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

 85395 § 0970 2 880,00 0,00 2 880,00 

5. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie świadczeń 
rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 

  85595 § 0970 3 900,00 0,00 3 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



RAZEM 76 938,78 41 096,00 118 034,78 

Lp. Nazwa działania  
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 4010 628,00 0,00 628,00 
75095 § 4110 107,39 0,00 107,39 

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie Nr 

PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4120 15,39 0,00 15,39 
85395 § 3110 15 606,00 0,00 15 606,00 

85395 § 4010 225,62 0,00 225,62 

85395 § 4110 38,85 
 

0,00 38,85 
 

85395 § 4120 5,53 0,00 5,53 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu  
 

 

85395 § 4210 36,00 0,00 36,00 
85295 § 3110 53 320,00 40 920,00 94 240,00 3. Środki z Funduszu 

Pomocy na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295 § 4210 176,00 176,00 352,00 

4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85395 § 4170 2 880,00 0,00 2 880,00 

85595 § 3110 3 783,00 0,00 3 783,00 5. Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
świadczeń rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu  
 

 
85595 § 4210 117,00 0,00 117,00 

                    RAZEM  76 938,78 41 096,00 118 034,78 

 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 2



II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 2700 5 272,50 0,00  5 272,50 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2700 7 160,90 5 823,00 12 983,90 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2700 2 947,38 2 323,00 5 270,38 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  
Przedszkole Miejskie w 

Dąbiu 
75814 § 2700 1 911,72 1 549,00  3 460,72 

RAZEM 17 292,50 9 695,00 26 987,50 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i  
młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 

85295 § 3110 5 272,50 0,00 5 272,50 

80195 § 4790 0,00 0,00 
 

0,00 Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

80195 § 4240 7 160,90 5 823,00 12 983,90 

80195 § 4790 917,99 0,00 917,99 

2. Wsparcie JST w 
realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 

wychowaniem i opieką Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  80195 § 4110 157,81 0,00 157,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 3



80195 § 4120 22,49 0,00 22,49  
 
 
 

80195 § 4240 1 849,09 2 323,00 4 172,09 

80195 § 4790 842,00 0,00 842,00 
80195 § 4110 143,90 0,00 143,90 
80195 § 4120 20,62 0,00 20,62 

nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrain 

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

80195 § 4240 905,20 1 549,00 2 454,20 
                    RAZEM  17 292,50 9 695,00 26 987,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na 2022 rok zwiększa się dochody o kwotę 7 904 454,95 zł z następujących 

tytułów: 

- wprowadzono dochody w kwocie 7 070 000,00 zł - wstępna promesa dotycząca dofinansowania 

inwestycji z programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja 

2/2021/8802/PolskiLad oraz 2/2021/8432/PolskiLad  

- pisma Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego nr DOZ-WD.6530.760.2022 na kwotę 270 

000,00  z przeznaczeniem na  ochronę i opiekę nad zabytkami. 

- umowy nr 6685/U/400/247/2022na kwotę 98 400,00 zł z przeznaczeniem na "Wykonanie 

projektu robót geologicznych niezbędnych do realizacji przedsięwzięć w zakresie udostępniania 

wód geotermalnych na terenie gminy Dąbie w miejscowości Dąbie." 

-  zwiększono środki z Funduszu Pomocy o kwotę 41 096,00 zł,  o których mowa  w art. 13 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

- zwiększono środki z Funduszu Pomocy o kwotę 9 695,00 zł,  o których mowa w  art. 50 ust. 1 

pkt. 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.  

- wprowadzono dotację w kwocie 17 900,00 zł otrzymana ze Starostwa Powiatowego w Kole z 

przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. "Zapewnienie gotowości bojowej jednostek 

OSP z terenu powiatu kolskiego". 

-  zwiększono środki pochodzące z WFOŚ i GW o kwotę 40 824,00 z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia "Jak żyć eko - zakup pomocy dydaktycznych oraz materiałów 

wydawniczych upowszechniających edukację ekologiczna w Gminie Dąbie". 

- zwiększono dochody z tytułu subwencji oświatowej na kwotę 166 134,00  zł z przeznaczeniem 

na podwyżki dla nauczycieli. 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego NR FB-I.3111.208.2022.6  z dnia 3 czerwca na kwotę 

36 972,00 zł w dziale 801, rozdział 80153 § 2010 z przeznaczeniem wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego NR FB-I.3111.226.2022.7  z dnia 20 czerwca na 

kwotę  2 599,00 zł w dziale 855, rozdział 85513 § 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego NR FB-I.3111.171.2022.6  z dnia 15 czerwca na 

kwotę 17 401,69 zł w dziale 852, rozdział 85230 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 1



- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego NR FB-I.3111.133.2022.14  z dnia 15 czerwca na 

kwotę 1 160,00 zł w dziale 852, rozdział 85228 § 2010 z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

-  zwiększono plan dochodów o kwotę 197 273,26 zł dla projektu w ramach konkursu Nr 

RPWP.03.01.01-IZ-30-001-17 dla działania 3.1 "Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł 

odnawialnych", Poddziałanie 3.1.1 "Wytwarzanie energii z odnawialnych  źródeł energii" WRPO na 

lata 2014-2020. 

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne: 

-  zmniejszono dochody w dziale 900, rozdział 90026 § 2460 o kwotę 65 000,00 zł. Kwota dotyczy 

dotacji pozyskanej na utylizację folii rolniczej i usuwanie wyrobów zawierających azbest (mniejsza 

ilość składanych wniosków). 

Dostosowano klasyfikację budżetową dochodów  z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie  

sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym.  

W załączniku nr 7 wprowadzono  zadanie inwestycyjne: 

- "Budowa i modernizacja infrastruktury  drogowej na terenie Gminy Dąbie" na kwotę 5 264 000,00 

zł - realizacja zadania w ramach II edycji Polskiego ładu. 

- "Przebudowa drogi powiatowej ul. 3 -go Maja w Dąbiu" na kwotę 2 180 000,00  zł - realizacja 

zadania w ramach II edycji Polskiego ładu. 

Zmniejszono wydatki majątkowe dotyczące zadania "Objęcie przez Gminę Dąbie udziałów w 

Spółce z o.o. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa na kwotę 3 000 000,00  zł". 

- Zwiększono wydatki na przebudowę (budowę) dróg gminnych o kwotę 18 649,00 zł. 

- Zwiększono wydatki na "Modernizacje świetlicy wiejskiej w Chełmnie - montaż klimatyzatora" o 

kwotę 1 845,00 zł.  

- Zwiększono wydatki na "Renowację budynku Synagogi w Dąbiu" o kwotę 130 000,00 zł.  

- wprowadzono zadanie pn. "Przebudowa ulicy Prusa w miejscowości Dąbie" na kwotę 18 000,00 

zł. 

Dokonano zmian pomiędzy paragrafami w rozdziale 01043. 

 Dokonano zmian w wydatkach funduszu sołeckiego wsi Sobótka oraz Chełmno Wieś. Gmina 

planuje przekazać środki w wysokości 3 000 000,00 zł na lokatę oprocentowaną. 

 Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na 2022 rok.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5905B290-97B7-4FE6-BF28-4A05F989770F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



